OFÍCIO OP. Nº. 044/2010

Botucatu, 29 de junho de 2010.

Prezado Senhor,

Tem o presente o propósito de encaminhar a cópia anexa do Requerimento no. 744/2010, de minha autoria, apresentado e aprovado na última Sessão Ordinária realizada nesta Câmara Legislativa, para conhecimento de V.Sª.

Sem mais para o momento, despeço-me reiterando minhas manifestações de apreço e distinta consideração.
Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT

A/C Senhor

EMERSON

Banco do Brasil
Agência Botucatu